
Kallelse
generalförsamlingen

Föreningar för föreningsaktivas
Kårallen, LiU; 581 83 Linköping

Org. #802529-7493

2026-02-16

Ärade huvudmän,

Föreningar för föreningsaktivas ledning vill härmed överräcka kallelse till generalförsamlingens
femte och sista sammanträde, tillika första extra sammanträde.

Logistik

Datum & tid: 2026-03-10 18:15.

Plats: Distansmöte (se föredragningslista för länk).

Kallade: För3:s medlemmar, revisor, samt övriga intresserade.

Information

Hej alla studentföreningar, det var vi igen — för förhoppningsvis sista gången.

Bakgrund
Vi är den förening-av-föreningar som 2021-2023 höll gemensamma evenemang (”föreningsakti-
vas”, jämför kår- & sektionsaktivas) för LiU:s fristående studentföreningar. Till vårt årsmöte
(”generalförsamlingen”) kan varje medlemsförening skicka var sitt ombud med rösträtt, men alla
studenter är välkomna oavsett.

Föreningen är i praktiken nedlagd sedan tidigare. Under generalförsamlingens ordinarie sam-
manträde 2025-12-08 fattades första läsningens beslut att föreningen ska upplösas. För att
beslutet ska träda i kraft krävs ytterligare ett beslut vid en andra läsning.

Fullmakt
Ledningen har sedan 2025 fullmakt att utse ombud åt minst fem av föreningens medlemmar.
Det betyder att vi i praktiken kan hålla sammanträdet och upplösa föreningen utan att någon
medlemsförening skickar ett eget ombud, men varje medlemsförening får förstås skicka ett ombud
om den så önskar.

Granskning efter upplösningen
Rent formellt kommer det ske en granskning av ledningens verksamhet, inklusive med upplösnin-
gen, under 2026. Granskningen tar vid efter upplösningen, beslut om ansvarsfrihet sker som ett
skriftligt avtal mellan de f.d. medlemsföreningar som anmäler intresse inför detta sammanträde
hos ledningen. Just nu har Elektronikföreningen Admittansen och LiTHe kod anmält intresse.

Kontakt
Formella motioner skall vara ledningen tillhanda den 2026-02-23 och ni ska få slutgiltiga han-
dlingar (inklusive föredragningslista) den 2026-03-02.

Ledningen nås enklast via e-post till foreningsaktivas.lkpg@gmail.com. Vi kommer även publicera
handlingar på vår hemsida https://for3.lysator.liu.se/.
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